
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminarza zebrań wyborczych oraz określenia wzorów kart do głosowania . 

Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. , poz.609)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam szczegółowy terminarz zebrań wyborczych w celu dokonania wyborów sołtysów i rad sołeckich 
w sołectwach, osadzie i osiedlach na terenie Gminy Goniądz, na kadencję 2024 - 2029. 

§ 2. Terminarz zebrań stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Terminarz zebrań podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Goniądzu, tablicach ogłoszeń sołectw,  umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Goniądzu oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 4. Określam: 

1) wzór karty do głosowania na Sołtysa, Przewodniczącego Osiedla oraz Osady  , zgodny z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia  (w przypadku kilku kandydatów), 

2) wzór karty do głosowania na Sołtysa, Przewodniczącego Osiedla oraz Osady ,  zgodny z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia (w przypadku jednego kandydata), 

3) wzór karty do głosowania na członków Rady Sołeckiej, Rady Osiedla, Rady Osady , zgodny z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: F1C4AA5D-14D6-49C6-897B-F6C6EF998570. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2024 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 13 maja 2024 r. 

TERMINARZ ZEBRAŃ WYBORCZYCH 

Lp. Sołectwo Data zebrania Godzina zebrania 
1. Goniądz - Wschód 06.06.2024r. 16.00 
2. Goniądz - Śródmieście 06.06.2024r. 18.00 
3. Goniądz - Zachód 06.06.2024r. 20.00 
4. Białosuknia 05.06.2024r. 9.00 
5. Budne 22.05.2024r. 13.00 
6. Dawidowizna 29.05.2024r. 13.00 
7. Doły 28.05.2024r. 9.00 
8. Downary 04.06.2024r. 13.00 
9. Downary - Plac 04.06.2024r. 11.00 
10. Klewianka 29.05.2024r. 11.00 
11. Kramkówka Duża 04.06.2024r. 9.00 
12. Kramkówka  Mała 28.05.2024r. 11.00 
13. Krzecze 29.05.2024r. 14.00 
14. Łazy 06.06.2024r. 9.00 
15. Mierkienniki 04.06.2024r. 15.00 
16. Olszowa Droga 12.06.2024r. 9.00 
17. Osowiec 22.05.2024r. 9.00 
18. Owieczki 11.06.2024r. 11.00 
19. Piwowary 05.06.2024r. 11.00 
20. Płochowo 22.05.2024r. 11.00 
21. Szafranki 28.05.2024r. 16.00 
22. Smogorówka Dolistowska 12.06.2024r. 13.00 
23. Smogorówka Goniądzka 12.06.2024r. 14.30 
24. Uścianek 12.06.2024. 11.00 
25. Wojtówstwo 28.05.2024r. 13.00 
26. Wroceń 05.06.2024r. 13.00 
27. Wólka Piaseczna 22.05.2024r. 15.00 
28. Osowiec-Twierdza 14.06.2024r. 16.00 

 

Id: F1C4AA5D-14D6-49C6-897B-F6C6EF998570. Podpisany Strona 1



Urząd Miejski w Goniądzu 

ul. Plac 11 Listopada 38 

19 – 110 Goniądz 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach Sołtysa/Przewodniczącego Osiedla/Osady* zarządzonych na dzień  

 

 ……………………………………….. 

 

 

 

 

01.             …………………………………………….  
         

 

02.             ……………………………………………  
            

 

03.             ……………………………………………  
           

 

04.             ……………………………………………  
           

 

  

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, 

na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej 

kratce powoduje nieważność głosu. 

 

 

 
*niepotrzebne skreślić 

 

Id: F1C4AA5D-14D6-49C6-897B-F6C6EF998570. Podpisany Strona 1



Urząd Miejski w Goniądzu 

ul. Plac 11 Listopada 38 

19 – 110 Goniądz 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach Sołtysa/Przewodniczącego Osiedla/Osady* zarządzonych na dzień   

 

…………………………………………… 

 

 
 
NAZWISKO IMIĘ ……………………………………………………………….. 
 

 

 

TAK               
 

                                                 

           

NIE             

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA 

Jeżeli chcesz zagłosować na kandydata, postaw znak „X” w kratce przy słowie „TAK” 

Jeżeli nie chcesz zagłosować na kandydata, postaw znak „X” w kratce przy słowie „NIE” 

Jeżeli postawisz znak „X” w obu kratkach albo nie postawisz znaku „X” w żadnej kratce, Twój głos będzie 

nieważny. 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

Id: F1C4AA5D-14D6-49C6-897B-F6C6EF998570. Podpisany Strona 1



Urząd Miejski  w Goniądzu  

ul. Plac 11 Listopada 38 

19 – 110 Goniądz 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach Rady Sołeckiej/Osiedla/Osady* zarządzonych na dzień   

 

………………………………………… 

 

 

01.             ………………………………………………..  
         

 

02.             ……………………………………………….  
            

 

03.             ……………………………………………….  
           

 

04.             ……………………………………………… 

           

 

05.             ……………………………………………….  
             

 

06.             ………………………………………………  
         

 

         

 

INFORMACJA 

Głosować można na siedmiu kandydatów, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwisk kandydatów, 

na których wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w mniej niż 3 kratkach lub w więcej niż 7 kratkach, lub 

niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

Id: F1C4AA5D-14D6-49C6-897B-F6C6EF998570. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - TERMINARZ ZEBRAŃ WYBORCZYCH
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


